裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學  函
地址：71710 台南市仁德區二仁路一段60號
承辦人：蘇偉甄
電話：06-2664911分機5311
傳真：06-3660607
電子信箱：box360@mail.chna.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年4月13日
發文字號：嘉資字第1050002449號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：本校資訊管理系舉辦「2016世界盃電腦應用技能競賽」臺

　　　灣區選拔賽「南區區賽」，敬請惠予公告並歡迎貴校學生

　　　踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

  一、競賽地點：本校資訊暨教學大樓1樓。

  二、競賽科目：ACA Illustrator CS6、ACA InDesign CS6、

　　　ACA Photoshop CS6、MOS 2010 Word Expert、MOS 2010

　　　Excel Expert、MOS 2013 Word Expert、MOS 2013 Excel

　　　Expert。

  三、競賽日期：105年5月21日(星期六)。

  四、本競賽活動即日起開始接受報名，截止日期為：105年5月

　　　13日(星期五)。

  五、本活動報名及相關訊息，請參考網址：http://www.mos.

　　　org.tw/action.php?act=detail&id=144。

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業

　　　學校

副本：本校資訊管理系

校長 陳銘田

1050003673
第 1 頁　共 1 頁

承辦人

主任

0414
0825

擬：公告周知

院長

0414
1716

0414
1722